[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_20.09.2016                                       с. Сергеевка                                              № _59-р_
О проведении детальной осенней проверки противопожарного
водоснабжения  в  Сергеевском сельском поселении
           На основании указания Дальневосточного регионального центра МЧС России от 15.02.2013 № 1840-4-1-7 « Об организации мероприятий по противопожарному состоянию», в соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», совместного приказа Главного управления МЧС России по Приморскому краю и департамента гражданской защиты Приморского края от 07.04.2016г. № 293/72, приказа КГКУ «51 ПЧ Противопожарной службы Приморского края по охране Пограничного муниципального района» от 12.09.2016 г. № 58 о.д. и в целях поддержания в постоянной готовности источников наружного противопожарного водоснабжения, усиления контроля за его состоянием, изучения мест возможного водозабора на нужды пожаротушения в Сергеевском сельском поселении
         1. Директору МКУ «ХОЗУ администрации Сергеевского сельского поселения» Федякову В.М. провести детальную осеннюю проверку состояния наружного противопожарного водоснабжения.
         2. Результаты проверки предоставить главе Сергеевского сельского поселения и в КГКУ «51 ПЧ Противопожарной службы Приморского края по охране Пограничного муниципального района»  к  26.09.2016 года.
       3.  Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации
Сергеевского сельского поселения                                                       Н.В. Кузнецова